
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

      

 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20 
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01 
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl 

 

Gliwice 17.12.2021r. 

 
Informacja dot. złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„usługi transportu sanitarnego oraz transportu pacjentów dializowanych” 

nr sprawy: 178-PN-21 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 17.12.2021 r. do godz. 10:00 

złożono n/w oferty (według kolejności złożenia): 
 

 

nr oferty Wykonawca Pakiet Cena ofertowa 

1 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
VANMED 
W.Modzelewski,W.Sieprawski sp.j. 
32-600 Oświęcim ul. Wysokie Brzegi 2 

3 366 600,00 zł 

2 
DANRECH SPECJALISTYCZNY TRANSPORT MEDYCZNY 
 42-530 Dąbrowa Górnicza ul. Modrzejowska 

2 1 096 500,00 zł 

3 
Unia Bracka Sp. z o.o. 
ul. ks. Ludwika Tunkla 139 
41-707 Ruda Śląska 

1 255 500,00 zł 

3 
Unia Bracka Sp. z o.o. 
ul. ks. Ludwika Tunkla 139 
41-707 Ruda Śląska 

2 1 351 000,00 zł 

3 
Unia Bracka Sp. z o.o. 
ul. ks. Ludwika Tunkla 139 
41-707 Ruda Śląska 

3 945 936,00 zł 

4 

Adam Wróbel, Krystian Hałupka, Piotr Hanuszkiewicz 
– prowadzący wspólnie działalność gospodarczą na 
podstawie umowy spółki cywilnej pod firmą 
Paktor Spółka cywilna Adam Wróbel, Krystian Hałupka, 
Piotr Hanuszkiewicz  
Ruda Śląska, ul. Piotra Niedurnego 8 

2 947 522,00 zł 



 

5 

Konsorcjum: 
Lider: 
Firma Transportowa OMEGA Agnieszka Ignacyk 
42-202 Częstochowa ul. Grażyny 6 2 976 950,00 zł 

Członek Konsorcjum: 
GREMEDIG Sp. z o.o. 
42-215 Częstochowa ul. Teligi 21 

5 

Konsorcjum: 
Lider: 
Firma Transportowa OMEGA Agnieszka Ignacyk 
42-202 Częstochowa ul. Grażyny 6 3 407 500,00 zł 

Członek Konsorcjum: 
GREMEDIG Sp. z o.o. 
42-215 Częstochowa ul. Teligi 21 

 

• Zamawiający na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 

1129 z późn. zm.) umieszcza powyższą informację na stronie prowadzonego postępowania – informacja 

nie jest przesyłana bezpośrednio do Wykonawców. 

 


		2021-12-17T12:12:30+0000
	Not specified




